
 

 

LIETUVOS MOKINIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO CENTRAS 

              

LIETUVOS MOKINIŲ FOTOGRAFIJOS KONKURSO DARBŲ VERTINIMO 

PROTOKOLAS 

 

2019-11-21  

 

 

Posėdis vyko 2019 m. lapkričio 21 d. 

Posėdžio pirmininkė – Vėtrė Antanavičiūtė-Meškauskienė 

Posėdžio sekretorė – Gražina Karolienė 

Dalyvavo: Vėtrė Antanavičiūtė-Meškauskienė, Natalia Korytova, Arūnas Kulikauskas. 

DARBOTVARKĖ: 

Lietuvos mokinių fotografijos konkurso darbų vertinimas 

 

Lietuvos mokinių fotografijos konkursui 181 autorius pateikė 1348 darbus. 

Fotografijas įvertino Lietuvos fotomenininkų sąjungos narė Vėtrė Antanavičiūtė-Meškauskienė, 

fotografė Natalia Korytova, fotografas ir grafikos dizaineris Arūnas Kulikauskas. 

 

 

Konkurso laureatais komisija pripažino: 

 

Daniil Bondarenko, 17 m. (Vilniaus Sofijos Kovalevskajos gimnazija, mokytoja Jelena Šepeleva). 

Už nuotraukų seriją „120 metrų virš...“ 

 

Gretą Žilinskaitę, 18 m. (Mažeikių moksleivių techninės kūrybos centras, vadovė Gražina 

Plonienė). 

Už nuotraukų seriją „Metamorfozė“. 

 

Arijų Dambrauską, 15 m. (LMNŠC fotografijos būrelis, vadovė Gabrielė Vilkaitė). 

Už nuotraukų seriją „Gyvenimiški reportažai“. 

 

Dominyką Liberį , 18 m. (Vilniaus Gabijos gimnazija, mokytoja Jolita Baranauskienė). 

Už nuotraukų seriją „Naktinis remontas“. 

 

Medą Mažeikaitę, 15 m. (Kauno moksleivių techninės kūrybos centro meninės fotografijos studija 

„Kadras“, vadovė Tatjana Kuzmina).  

Už nuotraukų seriją „Šiluvos atlaidai“. 

 

 

Konkurso prizininkais komisija pripažino: 

 

Gustę Adamavičiūtę, 16 m. (Kalvarijos meno mokykla, mokytoja Ilona Šidlauskienė). 

Už nuotraukas „Skaudus kvėpavimas“, „Evoliucija“, „Prigimtis“. 

 

Amandą Dimaitę, 16 m. (Mažeikių moksleivių techninės kūrybos centras, vadovė Gražina 

Plonienė). 

Už nuotraukų seriją „Asmenybės susidvejinimas“. 

 

 



Emiliją Dubrovskają, 15 m. (LMNŠC fotografijos būrelis, vadovė Gabrielė Vilkaitė). 

Už natiurmortą „Sentimentalios smulkmenos“. 

 

Austėją Gendroliūtę, 17 m. (Tauragės „Versmės“ gimnazija). 

Už nuotraukų seriją „Kol pasaulis neatvėso ir žuvys neišdvėsė“ 

 

Domantą Augustiną Grigūną, 18 m. (Vilniaus Gabijos gimnazija, mokytoja Jolita 

Baranauskienė). 

Už nuotraukų seriją „Aukščiau už sąmoningą intelektą“. 

 

Jonę Atėnę Kalmaitę, 17 m. (Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazija, mokytoja Miglė 

Glebuvienė).  

Už natiurmortų seriją „(de)konstrukcija“. 

 

Domantę Katauskaitę, 18 m. (Tauragės Žalgirių gimnazija, mokytojas Juozas Petkevičius).  

Už nuotraukas „Nežinomybė“, „Pink Fairy“, „Sunrise“, „Sustojusi akimirka“. 

 

Lėją Kinčinaitę, 15 m. (Mažeikių moksleivių techninės kūrybos centras, vadovė Gražina 

Plonienė). 

Už nuotraukas „Prisilietimas“, „Sąžinė“. 

 

Ulą Kociūtę, 18 m. (Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija, vadovas Valdas Ramanauskas). 

Už nuotraukas „Fotojuostos išdaiga“, „Toks dangus“, „Viršus“. 

 

Gabiją Matkutę, 17 m. (Kėdainių šviesioji gimnazija, mokytoja Elona Rimdeikienė). 

Už nuotraukas „Lygybė iki kaulų smegenų“, „Likę du nustojo melstis“, „Naivumo etalonas“, 

„Turgus“, „Urbanizacijos miražas“, „Tu įskaičiuotas“. 

  

Gustiną Morkų, 18 m. (Klaipėdos KMSC studija „Febas“, vadovas Valdas Ramanauskas). 

Už nuotraukų seriją „Draugas“. 

 

Pijų Pečeliūną, 14 m. (Kauno r. Ugnės Karvelis gimnazija). 

Už nuotraukas „Ant akmens“, „Balta ir juoda“, „Darbas – poilsis“, „Greitis“, „Laikas“, „Nesvarbu, 

kad ruduo“, „Niūru“, „Posūkis“, „Spalvotas gyvenimas“, „Žinutė“. 

 

Smiltę Šeimytę, 18 m.  (Druskininkų „Ryto“ gimnazija, mokytojas Virginijus Sutkus).  

Už nuotraukų seriją „Mien“. 

 

Gretą Šimeliūnaitę, 18 m. (Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, mokytoja Aida Aurelija Garastaitė).  

Už nuotraukų seriją „Įsikūnijimas“. 

 

Urtę Žaliūkaitę, 16 m. (Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, mokytoja Aida Juškaitė).  

Už nuotraukas „Aš stebiu“, „Išeik į lauką pakvėpuoti grynu oru – jie man sakė“, „Mama, tėti, aš 

turiu super galių“, „Regresuojantis progresas“,  

 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkė              Vėtrė Antanavičiūtė-Meškauskienė 

 

 

 

Vertinimo komisijos sekretorė       Gražina Karolienė  

 

 


